
Uchwała nr XVI/166/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: organizacyjno - prawnej formy prowadzenia działalności gospodarczej 

wykonywanej dotychczas przez Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe Budownictwa 

Komunalnego w Szczecinie. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. -Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnymi ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32, poz. 191; 

Nr 43, poz. 253; Nr 92, poz. 541 i z 1991 r. Nr 34, poz. 251/ w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 

lit. ”i” ustawy z dnia 8 marca1991 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 

późniejszymi zmianami/ w związku z art. 37 i 38 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o 

prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych /Dz. U. Nr 51, poz. 298/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zlikwidować Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe Budownictwa Komunalnego w 

Szczecinie w celu prywatyzacji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


